РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2018 года

                            № 41

О проекте бюджета  сельского

поселения «Деревня Прудки»

на 2019 год  и  на  плановый

период 2020 и 2021 годов

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Деревня Прудки» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить проект Решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Прудки» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (прилагается)

2. Направить проект Решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Прудки» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  для рассмотрения в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Прудки».

Глава администрации сельского

поселения  «Деревня  Прудки»

                   И. В. Кононенко